
 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. RUGSĖJO 13 D. 

SPRENDIMO NR. T-440 „DĖL MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO MOKYKLOSE 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. kovo 20 d.   Nr. T-171 

Kaunas 

 

 

Kauno miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašą, patvirtintą Kauno 

miesto savivaldybės tarybos 2012 m. rugsėjo 13 d. sprendimu Nr. T-440 „Dėl Mokinių nemokamo 

maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Aprašas taikomas mokiniams, kurie mokosi Kauno miesto savivaldybėje įsteigtose 

bendrojo ugdymo mokyklose, profesinio mokymo įstaigose, ikimokyklinio ugdymo mokyklose ar pas 

kitą švietimo teikėją (išskyrus laisvąjį mokytoją) (toliau – mokykla) pagal bendrojo ugdymo 

programas, įregistruotas Studijų, mokymo programų ir kvalifikacijų registre, ar priešmokyklinio 

ugdymo programą, išskyrus mokinius, kurie: mokosi pagal suaugusiųjų ugdymo programas; mokosi 

ir pagal bendrojo ugdymo, ir pagal profesinio mokymo programas; yra išlaikomi (nemokamai gauna 

nakvynę, maistą ir mokinio reikmenis) valstybės arba Savivaldybės finansuojamose įstaigose; 

kuriems įstatymų nustatyta tvarka yra skiriama globos (rūpybos) išmoka.“ 

2. Pakeisti 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3. Šis aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos piniginės socialinės 

paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymu, Lietuvos Respublikos socialinės paramos 

mokiniams įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 1770 

„Dėl Mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2005 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. A1-183 „Dėl kai kurių 

socialinei paramai gauti reikalingų formų patvirtinimo“ ir kitais Lietuvos Respublikos ir Kauno 

miesto savivaldybės teisės aktais.“ 

3. Pakeisti 4 punktą ir jį išdėstyti taip: 



 

„4. Šiame apraše vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos socialinės paramos 

mokiniams įstatyme, Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams įstatyme ir Lietuvos Respublikos švietimo įstatyme apibrėžtas sąvokas.“ 

4. Pakeisti 13.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„13.2. kai vaikus augina neįgalūs bendrai gyvenantys asmenys arba kai šeimoje auga 

vaikas su negalia;“. 

 

 

 

Savivaldybės meras      Andrius Kupčinskas 


